
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22 мая 2015 года  
№ 

1137 

 

 О возврате проекта  актуализированной Схемы 

теплоснабжения города Костромы до 2028 года  

на доработку 

 
 

 

На основании итогового документа (заключения) по результатам проведения 

публичных слушаний по проекту постановления Администрации города Костромы 

«Об утверждении актуализированной Схемы теплоснабжения города Костромы до 

2028 года», в соответствии с  пунктом 17 требований к порядку разработки и 

утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства 

Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам 

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  руководствуясь статьями 

42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,  

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Вернуть проект актуализированной Схемы теплоснабжения города 

Костромы до 2028 года на доработку для учета замечаний и предложений, 

поступивших по итогам публичных слушаний.    

2. Муниципальному унитарному предприятию города Костромы  «Городские 

сети» (Н. И. Пушкин) в срок до 10 июня 2015 года обеспечить корректировку 

проекта актуализированной Схемы теплоснабжения  города Костромы до 2028 года 

с учетом замечаний и предложений, поступивших по итогам публичных слушаний. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

Администрации города Костромы                                     О. В. Болоховец 
 


